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Koordinatörlüğümüz, Dokuz Eylül Üniversitesi (DEÜ) Rektörlüğünün 4 Ekim 2011
tarihli ve 1359 sayılı oluruyla “Kariyer Planlama Koordinatörlüğü” adıyla
kurulmuştur. Çalışanlarıyla, temsilci öğretim elemanlarıyla ve Üniversitemiz
içerisindeki idari yapılanma faaliyetleriyle hazırlıklarını tamamlayan
Koordinatörlüğümüz, 2012 yılından itibaren öğrencilerimize iş/staj olanakları
duyuruları, ve etkinlikler ile hizmet etmeye başlamıştır. Özellikle Üniversitemizin
mezun dernekleriyle olan çalışmalarını belirgin bir şekilde artıran
Koordinatörlüğümüzün adı 27 Ocak 2015 tarihinde “Kariyer Planlama ve
Mezunlarla İlişkiler Koordinatörlüğü” olarak değişmiştir. 

Kariyer Planlama ve Mezunlarla İlişkiler Koordinatörlüğü Yönergesi,
Üniversitemiz Senatosunun 22.08.2024 tarihli kararıyla onaylanarak yürürlüğü
girmiştir. Kuruluşundan bu yana, iş akışları ve görevleri tanımlanmış bulunan
Koordinatörlüğümüzün çalışmaları, bu yönerge ile kalite süreçleri açısından daha
işlevsel hale gelmiştir. Yönergemiz, Koordinatörlüğümüzün web sayfasında ve
Üniversitemizin web sayfasının mevzuat bölümünde erişime sunulmuştur. 

MİSYONUMUZ

İş yaşamına hazırlanan öğrencilerin kariyer hedeflerinin şekillenmesine yardımcı
olarak, kişisel gelişimlerini sağlayarak Dokuz Eylüllü Bağı’nı kuvvetlendirmek. 

VİZYONUNMUZ

İş dünyasına kazandırılan nitelikli işgücü, iş dünyası ile sağlanan iş birliği ve
mezunlarla sağlanan ilişkiler sonucu üniversitemizin tanınırlığını arttırarak
üniversitemizin güçlü bir imaja sahip olmasını sağlamak. 

GENEL BİLGİLER

HAKKIMIZDA
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FAALİYET ALANLARIMIZ
1. Bireysel / Grup Kariyer Danışmanlığı 

2. Kariyer Zirvesi Organizasyonları

3. Bilgilendirme ve Tanıtım Toplantıları 

4. Oryantasyon Çalışmaları

5. İş / Staj Mülakatlarının ve Sınavların Organizasyonu 

6. İş / Staj ve Kariyer Olanaklarının Duyurulması 

7. Konferans, Seminer, Araştırma Projeleri ve Eğitimler 

8. Yurt Dışı Kariyer ve Eğitim Olanaklarının Tanıtılması

9. Mezunlarla İş birliği ve İletişim 

10. Ulusal Staj Programının Organizasyonu

11. Kariyer Planlama Dersinin İçeriğinin Geliştirilmesi ve Takibi

Kariyer Planlama ve Mezunlarla İlişkiler Koordinatörlüğümüz tarafından 2025 yılında düzenlenen
ve  düzenlenmesine destek verilen kariyer ve mezun odaklı toplam 2915 faaliyet
gerçekleştirilmiştir. Bu faaliyetlerin dağılımı aşağıdaki tabloda sunulmaktadır:



Öğrencilerimizin kariyer gelişimini desteklemek amacıyla Üniversitemize geldikleri ilk günden
öğrencilerimiz mezun olana kadar çok sayıda faaliyet gerçekleştirilmektedir. Bu faaliyetlerimizin
gerçekleştirilmesinde hem akademik ve idari birimlerimizle, hem de kamu sektörü ve özel
sektörden kurum ve kuruluşlar ile iş birliği yapılmaktadır. Bu faaliyetlerimiz arasında;

Oryantasyon Çalışmaları
Kariyer Planlama Dersi’nin İçeriğinin Geliştirilmesi ve Takibi
Bilgilendirme ve Tanıtım Toplantıları
İş / Staj ve Kariyer Olanaklarının Duyurulması
İş / Staj Mülakatlarının ve Sınavların Organizasyonu
Ulusal Staj Programının Organizasyonu
Kariyer Zirvesi Organizasyonları
Bireysel/Grup Kariyer Danışmanlığı yer almaktadır.

ÖĞRENCİLERİMİZE
YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

6

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 
KARİYER PLANLAMA VE MEZUNLARLA İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ

2025 FAALİYET RAPORU

GENEL BİLGİ



Üniversitemize kayıtlanarak birinci sınıfa başlayan tüm öğrencilerimize yönelik her yıl düzenlenen
Ana Oryantasyon programı, 2025 yılında da “DEÜ’ye Hoş Geldiniz!” teması ile
Koordinatörlüğümüz öncülüğünde Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı iş birliğiyle
gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimizle birlikte, DEÜ Rektörümüz Prof. Dr. Bayram Yılmaz,
Üniversitemiz üst yönetimi, dekanlarımız, müdürlerimiz, akademik ve idari personelimizin de
katıldığı “DEÜ’ye Hoş Geldin Korteji”yle başlayan etkinlikte, öğrencilerimiz Amfi Tiyatro
çevresindeki stant alanlarında öğrenci topluluklarıyla bir araya gelmiş, idari birimlerimiz hakkında
bilgi almışlardır. Öğrencilerimizle birlikte stant alanlarını ziyaret eden Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr.
Bayram Yılmaz, Amfi Tiyatro’da yaptığı konuşmayla  yeni gelen öğrencilerimize seslenmiştir. Amfi
Tiyatro’da Anadolu’dan Esintiler Halk Oyunları Topluluğu gösterilerini sergilemiş, coşkuyla
gerçekleştirilen program, DEÜ öğretim üyelerinden oluşan Çizgi Band, öğrencilerimiz ve öğretim
üyemizden oluşan Themis ve Seattlehead gruplarının konserleri ile tamamlanmıştır.
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ORYANTASYON ÇALIŞMALARI

2025 yılı Ana Oryantasyon programında;
 

85 DEÜ öğrenci topluluğu standında tanıtım yapmış ve etkinlikler sergilemiştir.
11 DEÜ idari birim standında, öğrencilerimize sunulan imkânlar hakkında bilgilendirme
yapılmıştır.
5 sponsor firma etkinliğe yiyecek-içecek desteği vermiştir.
3000'e yakın DEÜ’lü Amfi Tiyatro’daki etkinliklere katılmıştır. 
1 DEÜ öğrenci topluluğundan halk dansları gösterisi sunulmuştur.
3 konser (1'i DEÜ Öğretim Üyeleri, 2'si DEÜ Öğrencilerinden oluşan Müzik Grubu tarafından)
verilmiştir.
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“DEÜ’ye Hoş Geldiniz!” teması öğrencilerimizi karşıladığımız etkinlik kapsamında
katılımcı öğrencilere yönelik anket gerçekleştirilmiştir. Bu anketi yanıtlayan 117 yeni DEÜ
öğrencisinden elde edilen başlıca veriler aşağıda sunulmuştur.

Ankete katılan öğrencilerin %80,3'ü Üniversitemizin lisans programlarına, %19,7'si ön
lisans programlarına yerleşmiştir:

Aşağıdaki grafikte, anketi yanıtlayan öğrencilerin yerleştikleri akademik birimlere göre
dağılımlarına bakıldığında farklı yerleşkelerden ve çok sayıda akademik birimden
öğrencinin etkinliğe katıldığı görülmektedir. 
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Üniversitemizde, Ana Oryantasyon programının yanı sıra akademik birimler tarafından kendi
bünyelerinde kayıtlı birinci sınıf öğrencilerine yönelik oryantasyon programları da
düzenlenmektedir. Bu programlar, bazı akademik birimlerde tek günde tek oturum halinde
gerçekleştirilirken; bazı akademik birimlerde tek günde iki ya da üç oturum halinde; bazı akademik
birimlerde ise hafta boyunca devam eden oturumlar şeklinde gerçekleştirilmektedir. Akademik
birimlerin öğrenci sayısı, bölüm/program sayısı gibi faktörler nedeniyle sürelerinde içeriğinde
farklılıklar görülen oryantasyon programlarına ilişkin takvim ve sayısal veriler
Koordinatörlüğümüzce takip edilmektedir. 
Koordinatörlüğümüz, Üniversitemize ilişkin genel bilgilendirmelerin her akademik birimde
yapılabilmesi ve ortak bir dille sunulabilmesini sağlamak üzere gerekli içerikleri oluşturmakta,
oryantasyon.deu.edu.tr web sitesinde yayınlamakta ve her yıl içeriği ilgili birimlerden aldığı
bilgilerle güncellemektedir. 

Anketi yanıtlayanlar arasında en yüksek orandaki (%39,3) öğrenci grubunun
Üniversitemize 2. ile 5. tercih aralığında yerleştiği, bu grubu ikinci sırada %29,9 oranıyla
6. ile 10. tercih aralığında yerleşenler, üçüncü sırada ise %15,4 oranıyla 1. tercihi ile
yerleşenlerin takip ettiği aşağıdaki grafikte görülmektedir. 

Aşağıdaki grafikte görüldüğü üzere, anketi yanıtlayan 117 öğrencimizin geldiği ilk üç
şehir 32 kişi ile İzmir, 7'şer öğrenci ile Bursa ve İstanbul olmuştur. En az iki öğrenci
tarafından seçilen şehir sayısının 18 olduğu aynı grafikte görülmekte olup, etkinlikte
ülkemizin çok sayıda farklı illerinden katılımcı bir araya gelmiştir.  
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Koordinatörlüğümüz tarafından oryantasyon.deu.edu.tr adresli web sitesi kapsamında her yıl
yapılan çalışmalar şunlardır:

Web sitesindeki bilgilerin ilgili birimlerin kontrolüne sunulması. Düzenleme bilgilerinin
toplanarak web sitesinin güncellenmesi.
Rektörümüzün Üniversitemizi kazanan öğrencilere “Hoş geldiniz” mesajını içeren videosunun
Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü ile iş birliği yapılarak hazırlanması ve web sitesine
yerleştirilmesi.
İdari birimlerin tanıtım videolarının Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü ile iş birliği yapılarak
güncellenmesinin sağlanması ve web sitesine yerleştirilmesi.
Akademik birimlerden, Koordinatörlüğümüzün şablonuna uygun olarak hazırlanan
oryantasyon programı takvimi ve bilgilerinin toplanarak web sitesine eklenmesi.
Ana oryantasyon programı ile ilgili bilgilerin web sitesine eklenmesi.
Web sitesinin güncellenmesi tamamlandığında birinci sınıfa başlayan tüm öğrencilere SMS
gönderilerek oryantasyon programları ile ilgili bilgilendirmelerin yapılması.

Koordinatörlüğümüz, Üniversitemize ilişkin genel bilgilendirmelerin her akademik birimde
yapılabilmesi ve ortak bir dille sunulabilmesini sağlamak üzere gerekli içerikleri oluşturmakta,
oryantasyon.deu.edu.tr web sitesinde yayınlamakta ve her yıl içeriği ilgili birimlerden aldığı bilgilerle
güncellemektedir. 
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Kariyer Planlama Dersi’nin etkililiğini değerlendirmek için dersi alan öğrencilere ön-test ve son-test
olarak dersin komisyon üyeleri tarafından geliştirilen Kariyer Yeterliği Ölçeği uygulanmaktadır. KPD
1000, KPD 1001, KPD 1002 dersleri için elde edilen verileri dönem sonunda öğrencilerin Kariyer
yeterliliklerinin anlamlı düzeyde artış gösterdiğini ortaya koymaktadır. Kariyer Planlama Dersi,
2025-2026 eğitim-öğretim yılı itibari ile İngilizce yanı sıra Almanca, Fransızca ve Rusça öğretim
programları için de KPD 1003, KPD 1004 ve KPD 1005 kodu ile ders programına eklenmiştir.

Dönem sonunda, Kariyer Planlama Dersi’ni tamamlayan öğrencilerin derse ilişkin
değerlendirmeleri, yine KPD Komisyon Üyeleri tarafından geliştirilen bir anketle alınmaktadır. 

Dokuz Eylül Üniversitesi, T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından lisans ders
programlarında zorunlu / seçmeli olarak yer alması önerilen Kariyer Planlama Dersi’ni (KPD) 2020
- 2021 eğitim öğretim yılından bu yana lisans programlarında 1. sınıf 1. dönemde zorunlu ders olarak
okutmaktadır. 2023 - 2024 eğitim öğretim yılında Kariyer Planlama dersi önlisans programlarına da  
1. sınıf 1. döneme zorunlu ders olarak eklenmiştir. 

KARİYER PLANLAMA DERSİ’NİN İÇERİĞİNİN GELİŞTİRİLMESİ VE
TAKİBİ

Bu dersin içeriği ve ders materyalleri, Kariyer Planlama Dersi Komisyonu tarafından
tasarlanmaktadır. Bölümlerde dersi verecek öğretim elemanları belirlendikten sonra
Koordinatörlüğümüz tarafından organize edilen “Eğiticinin Eğitimi” kapsamında ilgili Komisyon
üyelerince dersi verecek öğretim elemanlarına eğitim verilmektedir. 2024-2025 eğitim öğretim
yılında 13.667 öğrencinin kayıtlandığı ve 119 öğretim elemanı tarafından yürütülen Kariyer Planlama
Derslerine, 2025-2026 eğitim öğretim yılı güz döneminde 10.447 öğrenci kayıtlanmış ve dersler
139 öğretim elemanı tarafından yürütülmüştür.  
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Kariyer Planlama Dersi’nin etkililiğini değerlendirmek için dersi alan öğrencilere ön-test ve son-test
olarak dersin komisyon üyeleri tarafından geliştirilen Kariyer Yeterliği Ölçeği uygulanmaktadır. KPD  
dersleri için elde edilen verileri dönem sonunda öğrencilerin Kariyer yeterliliklerinin ve bilgisinin
anlamlı düzeyde artış gösterdiğini ortaya koymaktadır.
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Kariyer Planlama Dersi’nin etkililiğini değerlendirmek için dersi alan öğrencilere dönem sonunda
uygulanan uygulanan Ders Sonu Değerlendirme anketi doğrultusunda öğrencilerin yorumları
aşağıdaki gibidir..
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Öğrencilerden elde edilen geri bildirimleri dersi veren öğretim elemanları ile paylaşmak ve derse
ilişkin öğretim elemanlarının da görüşlerini almak için değerlendirme toplantısı dönem sonunda
yapılmaktadır. 2025 - 2026 eğitim öğretim yılı için dönem sonu değerlendirme toplantısı
11.03.2026 tarihinde çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. 
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Öğrenciler ve öğretim elemanlarının geri bildirimlerine ek olarak akademik birim yöneticilerinin de
görüşleri dikkate alınarak 2025-2026 eğitim öğretim yılı için Buca Eğitim, Diş Hekimliği, Hemşirelik,
Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi, Veteriner Fakültelerinde, Devlet Konservatuvarı, Efes ve
Torbalı  Meslek Yüksekokullarında kariyer planlanma dersi yüz yüze verilmeye başlanmıştır. 

Ders kapsamında kullanılabilecek içerik desteği oluşturulması kapsamında Koordinatörlüğümüzce
hazırlanarak DEÜ Kariyer YouTube hesabında yayınlanan Kariyer Yolu başlıklı videolara, 2025 yılı
içerisinde toplam video sayısı 40'a yükseltilmiştir. Koordinatörlüğümüzce kariyer odaklı etkinlikler
kapsamında KPD etkinlik verileri de takip edilmekte olup 2025-2026 eğitim öğretim yılında ders
kapsamında girişimcilik kariyeri, kamuda kariyer, özel sektörde kariyer ve sivil toplum
kuruluşlarında kariyer modül başlıklarında toplam 314 etkinlik gerçekleşmiştir. 
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KARİYER ZİRVESİ ORGANİZASYONLARI
Kariyer Zirvesi etkinliklerinin amacı, kamu ve özel sektör ile öğrencilerimizi ve mezunlarımızı
buluşturarak iş / staj fırsatları yaratmaktır. Bu etkinlikler, çalışma alanlarına göre ilgili akademik
birimlerimizle iş birliği halinde düzenlenmekte, gerçekleştirilen Kariyer Günleri, Kariyer Fuarları ve
Kariyer Zirveleri sayısı 2022 yılından bu yana istikrarlı bir artış göstermektedir. 

2024 yılında 8 kariyer fuarı / günü / zirvesinde 146 kurum / kuruluşla Üniversitemiz öğrencilerini bir
araya getiren Koordinatörlüğümüz, 2025 yılında DEÜ Kariyer Zirvesi (Teknik Alanlar), DEÜ Kariyer
Zirvesi: Sağlık’25, DEÜ Kariyer Zirvesi: Turizm, Gastronomi ve Ticaret’25, DEÜ Kariyer Zirvesi:
Efes’25, Buca Eğitim Fakültesi 5. Kariyer Günü etkinliklerini düzenlemiştir. Destek verdiği etkinlikler
dahil olmak üzere Üniversitemizde 2025 yılı içerisinde toplam 10 kariyer fuarı / günü / zirvesi
düzenlenmiş, 156 kurum / kuruluş öğrencilerimizle buluşturulmuştur.
 



19

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 
KARİYER PLANLAMA VE MEZUNLARLA İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ

2025 FAALİYET RAPORU



20

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 
KARİYER PLANLAMA VE MEZUNLARLA İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ

2025 FAALİYET RAPORU

2025 yılında, Üniversitemize bağlı tüm enstitülerin iş birliğiyle Edebiyat Fakültesi Fuaye Alanı’nda
“DEÜ’de Lisansüstü Eğitime Merhaba” etkinliği gerçekleştirilmiştir. Üniversitemiz öğrenci ve
mezunlarının yanı sıra farklı üniversite öğrenci ve mezunlarına da açık olan etkinliğe katılım oldukça
yüksek olmuştur. 
Üniversitemiz bünyesindeki;

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü, 
Din Bilimleri Araştırma Enstitüsü, 
Eğitim Bilimleri Enstitüsü, 
Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü
Fen Bilimleri Enstitüsü
Güzel Sanatlar Enstitüsü
İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü
Onkoloji Enstitüsü
Sağlık Bilimleri Enstitüsü

Sosyal Bilimler Enstitüsü olmak üzere 10 enstitümüz tarafından açılan stantlarda ziyaretçilere
lisansüstü eğitim konusunda bilgi verilmiş, tezli, tezsiz ve uzaktan yüksek lisans programları ile
doktora programlarının tanıtımı yapılmıştır.

https://ataturkilkeleri.deu.edu.tr/
https://egitimbilimleri.deu.edu.tr/
https://imst.deu.edu.tr/
https://gse.deu.edu.tr/
https://ibg.deu.edu.tr/
https://onkoloji.deu.edu.tr/
https://saglikbil.deu.edu.tr/
https://sbe.deu.edu.tr/
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Dokuz Eylül Üniversitemiz, T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi (CBİKO) himayelerinde
gerçekleştirilen bölgesel kariyer fuarlarından Ege Kariyer Fuarı’nın ilkine 2019 ev sahipliği yapmış,
Koordinatörlüğümüz ise fuar organizasyonunda koordinasyon görevini yürütmüştür. Her yıl
düzenlenen Ege Kariyer Fuarlarına Üniversitemiz standının hazırlıkları, öğretim üyeleri tarafından
yapılacak atölye çalışmalarının koordinasyonu, öğrencilerimizin fuara katılımı için servis araçlarının  
organizasyonu ve fuarda temsil Koordinatörlüğümüz tarafından yürütülmektedir. 
EGEKAF’24 organizasyonuna öğretim üyelerimiz tarafından gerçekleştirilen 4 atölye çalışması ve
yaklaşık 300 öğrencimizle katılım gösteren Üniversitemiz, 2025 yılında Celal Bayar Üniversitesi ev
sahipliğinde Manisa’da gerçekleştirilen EGEKAF’25 etkinliğine 21 öğretim üyemiz tarafından 16
atölye çalışması ve yerleşkelerimizden kaldırılan araçlarla transferi sağlanan yaklaşık 700
öğrencimiz ile katılım sağlamıştır. Üniversitemiz standının kurulması, atölyelerin organizasyonu ve
öğrencilerin transferi Koordinatörlüğümüzce yürütülmüştür. 

ULUSAL STAJ PROGRAMININ ORGANİZASYONU

T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından yürütülen Ulusal Staj Programı (USP) ile
ilgili çalışmalar Üniversitemiz adına birimimiz tarafından koordine edilmektedir. USP kapsamında
her yıl;

USP’nin duyurulması ve başvuru süreci ile ilgili bilgilendirme çalışmaları,
USP’ye başvuruda bulunan öğrencilerin belge kontrol işlemleri,
Akademik ve idari birimlerimizin USP kapsamında istihdam etmek istedikleri stajyer sayılarının
toplanması,
USP için staj tekliflerinin gönderilmesi,
USP stajyerleri için kariyer gelişimlerine yönelik destek çalışmaları,
USP stajyeri istihdam edecek birimlere süreçte nelere dikkat etmeleri gerektiği ile ilgili
eğitimlerin verilmesi birimimizce gerçekleştirilmektedir. 
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2025 yılında da başvuru sürecinde dikkat edilmesi gerekenler konusunda öğrencilerimizin
bilgilendirilmesi kapsamında, Ulusal Staj Programına başvuru yapabilen akademik birimlerimiz için
iki büyük yerleşkemizde yüz yüze 2 toplantı, yüz yüze toplantılara katılamayan öğrencilerimiz için
çevrim içi 1 toplantı olmak üzere toplam 3  bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 
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Bilgilendirme toplantılarımıza ek olarak, öğrencilerimizin USP başvuru sürecini takip edebilmeleri
için bir akış şeması hazırlanarak web sitemizden ve sosyal medya hesaplarımızdan duyurusu
yapılmıştır. 

Süreçleri Koordinatörlüğümüzce yürütülen tüm bu çalışmalar neticesinde 2025 yılında
üniversitemiz öğrencilerinden 5861 kişi Ulusal Staj Programı’na başvurmuş ve 1120 öğrencimiz
stajlarını çeşitli kurum / kuruluşlarda tamamlamıştır. Farklı üniversitelerden 124 Ulusal Staj Programı
Stajyeri de Üniversitemiz bünyesinde stajlarını tamamlamıştır. 

KARİYER GELİŞİMİNİ DESTEKLEYEN 
SEMİNERLER, SÖYLEŞİLER VE PANELLER
İş yaşamına hazırlanan öğrencilerin kariyer hedeflerinin şekillenmesine ve kişisel gelişimlerine
destek sağlamayı misyon edinen Koordinatörlüğümüz, her yıl çeşitli iş birlikleri çok sayıda etkinlik
düzenlemektedir. 

Öğrencilerimize ilham verecek etkinliklerimizden 2025 yılında öne çıkan “Bilimden Sanata,
Sanattan Spora Engelsiz Kariyerler” başlıklı etkinlik, Engelsiz Dokuz Eylül Koordinatörlüğü ile
işbirliğimiz halinde DEÜ Rektörlüğümüzde gerçekleştirilmiştir. Türkiye Paralimpik Masa Tenisi
Olimpiyat Şampiyonu Millî Sporcumuz Abdullah Öztürk’ün onur konuğu olarak katıldığı etkinlikte
alanında uzman konuşmacılar tarafından, özel gereksinimli bireylerin eğitim ve kariyer süreçlerine
ilişkin güncel yaklaşımlar ele alınmış, erişilebilirlik, eşitlik ve kapsayıcılık temelli kariyer olanakları,
farklı disiplinlerin bakış açılarıyla değerlendirilerek üniversitelerin bu alandaki sorumlulukları
vurgulanmıştır.
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Öğrencilerimizin kariyer gelişimleri ile ilgili ihtiyaçlarını belirlemek amacıyla 2022 yılı sonunda  
başlatılan Kariyer Planlama Öğrenci Temsilciliği uygulamamız ile Üniversitemizin akademik
birimlerinin her programını temsil eden öğrenciler belirlenmiştir. Her yıl yeniden oluşturulan Kariyer
Planlama Öğrenci Temsilcileri Komisyonumuz ile yılda en az bir kez toplantı gerçekleştirilerek
Üniversitemiz öğrencilerinin kariyer gelişimleri ile ilgili ihtiyaçları ve Koordinatörlüğümüzden
talepleri temsilciler aracılığıyla alınmakta ve Koordinatörlük faaliyetlerinin planlanmasında dikkate
alınmaktadır. 2025 yılında ilgili temsilcilerimizle çevrim içi toplantı yapılmıştır.  
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Koordinatörlüğümüzün kariyer odaklı etkinliklerine ek olarak, 2023 yılından itibaren her ay için
belirlenen bir tema kapsamında Kariyer Temsilcisi Öğretim Elemanları aracılığıyla akademik
birimlerimizde kariyer etkinlikleri gerçekleştirilmekte ve Koordinatörlüğümüz tarafından takip
edilmektedir. 2025 yılında Kariyer Planlama Komisyonumuz tarafından 8 ayda 8 tema ile toplam
718 etkinlik gerçekleştirilmiştir.

Öğrenci temsilcileri uygulamamızda olduğu gibi tüm akademik birimimizden her programı temsil
eden Kariyer Planlama Temsilcisi Öğretim Elemanları da her yıl akademik birimler tarafından
belirlenmektedir. 2025 yılında 202 Kariyer Planlama Temsilcisi öğretim elemanımız bulunmaktadır. 

Akademik dönem başında temsilcilerimizle süreci değerlendirmeye ve iyileştirmeye yönelik
toplantılar gerçekleştirilmekte, yıl içinde yapılacak etkinliklere ilişkin bilgilendirme yapılmakta,
etkinlik temaları belirlenmekte, temsilcilerimizin görüş ve önerileri alınmaktadır. 2025 yılında da ilgili
temsilcilerimizle yüz yüze toplantı gerçekleştirilmiştir.



26

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 
KARİYER PLANLAMA VE MEZUNLARLA İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ

2025 FAALİYET RAPORU



27

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 
KARİYER PLANLAMA VE MEZUNLARLA İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ

2025 FAALİYET RAPORU

2025 yılında öğrencilerimize yönelik toplam 15 eğitim semineri gerçekleşmiştir. 

İŞKUR Çiğli İş Kulübü tarafından Üniversitemizde Ulusal Staj Programı kapsamında yaz döneminde
staj yapan öğrencilere 2 günlük 4 ayrı CV Hazırlama ve Mülakat Teknikleri Eğitimi verilmiştir. 

Koordinatörlüğümüz uzmanlarınca, İŞKUR Gençlik Programı kapsamında staj yapan
öğrencilerimize yönelik CV Hazırlama ve Mülakat Teknikleri Eğitimi ile LinkedIn Eğitimi olmak üzere
3 eğitim verilmiştir. 

DEÜ akademik birimlerinin ve öğrenci topluluklarının talepleri doğrultusunda 4 ayrı CV Hazırlama
ve Mülakat Teknikleri Eğitimi Koordinatörlüğümüz uzmanları tarafından verilmiştir.

İş Sağlığı ve Güvenliği hakkında öğrencilerimizin bilgilendirilmesi adına DEUZEM-Uzaktan Eğitim
Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliği ile 2022 yılından beri devam eden ve online.deu.edu.tr
üzerinden İş Sağlığı Güvenliği Eğitimleri verilmektedir. 2025 yılında bu kapsamda Fizik Tedavi  ve
Rehabilitasyon Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu ve İzmir Meslek Yüksekokulu
öğrencilerine 4 ayrı eğitim verilmiştir.

EĞİTİM SEMİNERLERİ
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Önlisans programlarında kayıtlı öğrencilerimizin, lisans programlarına devam edebilmelerine imkân
sağlayan Dikey Geçiş Sınavı (DGS) hakkında bilgilendirilmeleri amacıyla 2025 yılında İzmir Meslek
Yüksekokulu (MYO), Sağlık Hizmetleri MYO, Torbalı MYO, Efes MYO, Bergama MYO
öğrencilerimize toplam 5 DGS Bilgilendirme Semineri verilmiştir.
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İŞKUR İş Kulübü ile iş yaşamına hazırlık ve 21. yüzyıl yetkinlikleri başlığı ile Bergama MYO, Efes
MYO, Kiraz MYO, Sağlık Hizmetleri MYO öğrencilerine yönelik olarak 4 seminer gerçekleşmiştir.

BİLGİLENDİRME VE KİŞİSEL GELİŞİM SEMİNERLERİ
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Koordinatörlüğümüzün çalışma alanlarından biri olan Mülakat Organizasyonları kapsamında 2025
yılında Kariyer Zirveleri içerisinde 54 firma mülakatı gerçekleşmiştir.
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MÜLAKAT ORGANİZASYONU
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GELECEK KARİYERİM SOHBETLERİ

Üniversite öğrencilerinin gelecekteki kariyer yollarını planlamalarına yardımcı olmayı amaçlayan
“Gelecek Kariyerim Sohbetleri” başlıklı seminer serimiz kapsamında 2025 yılında 6 etkinlik
gerçekleştirilmiştir.
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Koordinatörlüğümüz, kurum ve kuruluşların talepleri doğrultusunda çeşitli akademik birimlerden
öğrencilerimize yönelik kariyer odaklı iş birliklerinin gerçekleştirilmesinde ilgili tarafları bir araya
getirerek protokol düzenlenmesi ve uygulanması süreçlerini de yürütmektedir. Bu kapsamda,
2024 yılında imzalanan protokol sayısı 3 iken, bu sayı 2025 yılında artırılmış, Cevher Makine
Sanayi, Vestel, Batıçim, BMC, Göçtur, İzmir Gaz ve Doğu İklimlendirme firmaları ile Fen,
Mühendislik ve Turizm Fakültelerimiz ile İzmir Meslek Yüksekokulu öğrencilerine iş / staj ve
firmaların kariyer odaklı projelerinden yararlanma gibi imkânlar sunan toplam 7 protokol
düzenlenmiş ve uygulamaya başlamıştır. 

İŞ VE STAJ PROTOKOLLERİ 

2025 yılında, kariyer planlama odaklı Erasmus projeleri kapsamında Università Cattolica del Sacro
Cuore ile iş birliği toplantıları gerçekleştirilmiş, öğrencilerin kariyer beklentileri tespit edilerek ortak
makale oluşturulmuştur. Birlikte çalışma fırsatlarını değerlendirmek üzere Üniversitemizi ziyaret
eden Cattolica Del Sacro Coure Üniversitesi proje ekibi ile Koordinatörlüğümüz bir araya gelmiş,
kariyer danışmanlığı ve uluslararası çalışma koşulları üzerine bilgi alışverişinde bulunulmuştur. 

ARAŞTIRMA PROJELERİ 

https://www.unicatt.it/
https://www.unicatt.it/
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MENTÖR - MENTİ ÇALIŞMALARI 

2025 yılında Buca Eğitim Fakültesi ile İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencilerine yönelik
olarak  2 Mentör-Menti Programı gerçekleştirilmiştir. 

Buca Eğitim Fakültesi ile Konak Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde Konak ilçesine bağlı okullarda
öğretmenlik yapan profesyoneller ile  program gerçekleşmiştir. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) ile  İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Mezunlar Derneği
(İZİMDER) iş birliğinde İİBF öğrencilerine yönelik program gerçekleştirilmiştir. 
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KARİYER DANIŞMANLIĞI 
2022 yılında Buca Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (PDR) Anabilim Dalı iş birliği
ile başlatılan kariyer danışmanlığı uygulamamız 2025 yılında da devam etmiştir. PDR 3. sınıf
öğrencileri, Mesleki Rehberlik Uygulamaları Dersi kapsamında kariyer danışmanlığı oturumlarını
Koordinatörlüğümüze başvuran danışanlarla gerçekleştirmektedir. 

Bununla birlikte PDR alanında yüksek lisans ve doktora yapan öğrenciler de Post-modern kariyer
danışmanlığı dersi kapsamında grup danışmanlığı çalışmalarını yine Koordinatörlüğe başvuran ve
kariyer danışmanlığına ihtiyacı olan öğrencilerle gerçekleştirmektedir. 

2022 yılından bu yana bireyle ve grupla kariyer danışmanlığı hizmetlerinden yararlanan öğrenci ve
mezun sayımız artış göstermektedir. Öğrenci ve mezunlarımızın bu hizmetten yararlanabilmesi için
Yetenek Kapısı Platformu’nun yetenekkapisi.gov.tr adresi üzerinden üyelikle giriş yapılarak,
Koordinatörlüğümüzce açılan randevulara başvuruda bulunmaları gerekmektedir. Grup
danışmanlığı oturumları için sosyal medya hesaplarımızdan da duyurular yapılmaktadır. 

Bireysel ve grup kariyer danışmanlığı hizmetlerinin son beş yıla ait performans çıktıları
incelendiğinde; 2025 yılında grup danışmanlığı programlarına yönelik toplam öğrenci talebinin ve
katılım oranlarının artış gösterdiği görülmektedir.

2025 yılında toplam 221 öğrenci ve mezunumuz kariyer danışmanlığı hizmetlerinden yararlanmıştır. 

2023 yılında başlatılan T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nin de yönlendirmesiyle İŞKUR
İş ve Meslek Danışmanları tarafından üniversitelerde verilen kariyer danışmanlığı hizmeti 2025
yılında da devam etmiştir.

Böylelikle hem DEÜ birimleri hem de İŞKUR ile iş birliği sağlanmakta hem de daha çok
öğrencimize kariyer danışmanlığı hizmeti sunulabilmektedir. 

2025 yılı itibariyle “CV’lerinizi Kontrol Edelim” başlığı ile kariyer rehberliği hizmeti sunulmaya
başlanmıştır. 
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ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK FAALİYETLERLE İLGİLİ DİĞER
GERİ BİLDİRİMLER

KARİYER VE GRUP KARİYER DANIŞMANLIĞI MEMNUNİYETİ

2025 yılında Koordinatörlüğümüzün Kariyer/Grup Kariyer Danışmanlığı hizmetinden yararlanan
öğrencilere uygulanan Danışmanlık Memnuniyeti Anketi kapsamında, aldıkları danışmanlık
hizmetinden ne kadar memnun oldukları sorusu öğrencilere sorulduğunda ortalama puan 5
üzerinden 5,00 (ss.=0,0) olarak bulunmuştur. Danışmanlık hizmeti alan öğrencilerin tamamı (n=9)
bu hizmetten “çok memnun” olduklarını belirtmiştir.

ÖĞRENCİ MEMNUNİYETİ

Kariyer Planlama ve Mezunlarla İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından 2025 yılında düzenlenen kariyer
odaklı etkinliklere katılan öğrencilere, etkinlik sonunda dijital olarak paylaşılan Kariyer Odaklı
Etkinlik Katılımcı Memnuniyet Anketi uygulanmıştır. 2025 yılında ilgili anket 184 öğrencimiz
tarafından yanıtlanmıştır.

Anketi yanıtlayan öğrencilerin 28,26'sı (n=52) Buca Eğitim Fakültesi’nden, %19,56'sı (n=36) Fizik
Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi’nden,  16,30'u (n=30) Kiraz Meslek Yüksekokulu’nda öğrenim
gördüğünü bildirmiştir. Anketi dolduran öğrencilerin öğrenim gördüğü akademik birimlere göre
dağılımı aşağıdaki grafikte verilmiştir. 
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KARİYER ZİRVESİ KATILIMCI FİRMA MEMNUNİYETİ

2025 yılında Koordinatörlüğümüz tarafından düzenlenen Kariyer Zirvelerine katılan firmalara,
Kariyer Zirvesi Firma Memnuniyeti Anketi iletilmiş, anket 7 firma tarafından yanıtlanmıştır. Etkinliğe
hangi şekilde katıldıkları sorulduğunda 7 firmanın tamamının tanıtım standı açtığı, ayrıca bu
firmalar arasından 2 firmanın öğrencilerle staj mülakatı gerçekleştirdiği, 2 firmanın ise öğrencilerle iş
mülakatı gerçekleştirdiği görülmüştür.

Firmalara stant yerleşimlerinden memnuniyetleri sorulduğunda ortalama puan 5 üzerinden 4,00
(ss.=0,57) olarak bulunmuştur. Firmaların %71,4’ü (n=5) stant yerleşimlerinden memnun olduğunu
bildirirken, %14,3’ü (n=1) çok memnun olduğunu, %14,3’ü (n=1) ise kararsız olduğunu belirtmiştir.
Firmalara iş / staj mülakatlarından memnuniyet düzeyleri sorulduğunda ortalama puan 5
üzerinden 3,85 (ss.=0,37) olarak bulunurken firmaların %85,7’si (n=6) mülakatlardan memnun
olduğunu, %14,3’ü (n=1) ise kararsız olduğunu belirtmiştir.

Firmalara öğrenci profillerinden memnuniyet düzeyleri sorulduğunda ortalama puan 5 üzerinden
4,28 (ss.=0,48) olarak bulunmuş, firmaların %71,4’ü (n=5) öğrenci profillerinden “memnun”
olduğunu belirtmiştir. Bunun yanında firmaların %28,6’sı (n=2) öğrenci profillerinden memnuniyet
düzeylerini “çok memnun” olarak belirtmiştir.
 
 

Anket kapsamında öğrencilere, etkinliğin kendilerine sağladığı yarar düzeyi sorulmuş, ortalama
puan 5 üzerinden 4,53 olarak bulunmuştur. Aşağıdaki grafikte görüldüğü üzere, eğitimin yararlı
olduğu sorusuna öğrencilerin %57,6'sı (n=106) “kesinlikle katılıyorum”, %38,6'sı (n=71) “katılıyorum”
cevabı verirken, %3,3'ü (n=6) eğitimin yararlı olduğu konusunda kararsız olduğunu belirtmiştir.
Eğitimi yararlı bulmadığını bildiren öğrencilerin, ankete katılan tüm öğrencilere oranı %0,5 (n=1)
olmuştur.



Üniversitemiz mezunlarımızın kariyer gelişimini destekleyerek mezunlarla bağımızı güçlendirmek
öncelikli hedeflerimiz arasında yer almakta ve bu hedeflerimiz doğrultusunda
Koordinatörlüğümüzce çok sayıda faaliyet gerçekleştirilmektedir. Bu faaliyetlerimiz arasında; 

Mezun bilgi sistemi üzerinden mezunlarımızın takibi,
Mezun kart uygulaması ve mezun kart indirimlerinin yapılması,
Mezunlarımıza yönelik etkinlikler,
Mezun buluşmaları,
Mezun memnuniyet anketi uygulaması,
İşveren memnuniyet anketi uygulaması,
Mezun derneklerimiz ile yapılan iş birlikleri yer almaktadır.
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MEZUNLARIMIZA
YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

GENEL BİLGİ
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Mezunlarımızın kariyer deneyimleri, başarı hikayelerini paylaştığı “Mezunlarımızdan Kariyer
İpuçları” etkinliğimiz serisinde 2025 yılında toplam 7 ayrı etkinlik gerçekleşmiştir.

MEZUNLARIMIZDAN KARİYER İPUÇLARI 

MEZUNLARIN GELİŞİMİNİ DESTEKLEYEN SEMİNERLER,
SÖYLEŞİLER VE PANELLER

2023 yılında akademik birimlerimizin öğretim elemanlarından oluşan “Mezun İlişkileri Komisyonu
Temsilcileri Komisyonu” oluşturulmuş ve bu uygulama sürekli hale gelmiştir. Her yıl olduğu gibi
2025 yılında da komisyon üyeleri ile toplantılar gerçekleştirilmiş, sürecin iyileştirilmesine yönelik
görüş alışverişinde bulunulmuştur.
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2025 yılında da 124 temsilcisi öğretim elemanımız ile mezunlarımıza yönelik toplam 191 etkinlik
gerçekleştirilmiştir. 
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DEÜ MEZUN KART VE İNDİRİM PROTOKOLLERİ
Mezun Bilgi Sistemi’ne (MBS) kayıt olan mezunlarımız “DEÜ Mezun Kart” talebinde
bulunabilmektedir. Kart talepleri Koordinatörlüğümüz tarafından takip edilmekte, basımı takip
edilen kartlar belirttikleri adrese ücretsiz olarak gönderilmekte, elden teslim almak isteyenlere
Koordinatörlük ofisinden teslim edilmektedir.  

Mezun Bilgi Sistemi üzerinden mezunlarımızın takibi Koordinatörlüğümüzce gerçekleştirilmektedir.
2024 yılında 14.386 mezunumuzun dahil olduğu Mezun Bilgi Sistemi’ne 2025 yılında 9.572
mezunumuz kayıt olmuştur. Sistemde kayıtlı mezun sayısı 2025 yılı sonunda 93.540'a yükselmiştir. 

Mezunlarımızın, Mezun Kart olanaklarından ve kariyer etkinliklerimizden haberdar olmaları,
MBS’deki bilgilerini güncellemeleri için 2025 yılında e-posta gönderimleri yanında düzenli aralıklarla
150 bin’e yakın SMS gönderimi yapılarak mezunlarımızla iletişimde kalınmıştır.
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DEÜ Mezun Kart, mezunlarımıza Üniversitemiz imkânlarından yararlanmanın yanı sıra,
Koordinatörlüğümüz aracılığıyla düzenlenen protokoller kapsamında çeşitli kurum ve kuruluşlardan
sağlanan indirimlerden yararlanma fırsatı da sunmaktadır. 

2025 yılında Koordinatörlüğümüz çalışmaları kapsamında 3'ü yenilenen ve 8'i yeni olmak üzere
toplam 11 mezun kart indirimi protokolü gerçekleştirilerek, indirim sağlanan toplam firma sayısı 31'e
ulaşmıştır 
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WORLWIDE DEU ALUMNI

Koordinatörlüğümüzce 2024 yılında başlatılan uygulama ile yurt dışında yaşayan mezunlarımıza
ulaşmaya ve onların kariyerlerini öğrencilerimizle ve mezunlarımızla paylaşmaya 2025 yılında da
devam edilmiştir. 2025 yılında 9 mezunumuz için görsellerimiz hazırlanarak paylaşılmıştır.

Çağrımıza yanıt veren mezunlarımızın kariyer yolculukları ve başarıları ile ilgili bilgiler de sosyal
medya hesaplarımızdan ve internet sitemizden paylaşılmaktadır. 



45

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 
KARİYER PLANLAMA VE MEZUNLARLA İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ

2025 FAALİYET RAPORU

Üniversitemiz Senatosunun 17.12.2021 tarih ve 595 sayılı toplantısı ile her yıl Ekim ayının üçüncü
Cumartesi gününün “Mezunlar Günü” olmasına karar verilmiştir. Ancak bahar döneminde bu
etkinliğin planlanmasının katılımı artıracağı düşünülerek 2025 yılında Üniversitemiz Senatosu
tarafından onaylanan karar ile etkinliğin 2026 yılından itibaren gerçekleştirilmesi uygun
görülmüştür.

MEZUNLAR GÜNÜ 

Mezunlar Günü dışında, akademik birimlerimizde mezunlar ile buluşma etkinlikleri birimimizle iş
birliği halinde planlanmaktadır.

MEZUN DERNEKLERİMİZ İLE İLGİLİ FAALİYETLER 

Üniversitemizde tüm mezunların üye olabildiği Dokuz Eylül Üniversitesi Mezunlar Derneği ve
ayrıca  sadece ilgili akademik birimlerden mezun olanların üye olabildikleri aşağıdaki mezun
dernekleri bulunmaktadır: 

DEÜDER 
İZİMDER 
DEFMED 
DEMÜFDER Tıp Fakültesi Mezun Derneği

Mezun derneklerimizce düzenlenen, Koordinatörlüğümüzün davet edildiği etkinliklere katılım
gösterilmekte, ayrıca ortak etkinlik planlamaları da yapılmaktadır. 2024 yılı sonunda İZİMDER ve
İktisadi ve İdari Bilimleri Fakültesi yöneticileri ile bir araya gelinerek 2024-2025 Bahar Yarıyılı için
mentor-menti programı gerçekleştirilmiştir.
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MEZUN MEMNUNİYET ANKETİ

2023 yılında farklı akademik birimlerimizden temsilcilerle bir çalışma grubu oluşturularak “Mezun
Memnuniyet Anketi” geliştirilmiştir. 

Bu anket ile mezunlarımızın, hangi birimden hangi yılda mezun oldukları, hangi akademik
programda öğrenim gördükleri, yerleşme sürecindeki istekleri, diğer mezunlarla iletişim durumları,
üniversite-mezun ilişki gelişimin katkı sağlama istekleri ve çeşitli durumlara ilişkin mezuniyet
düzeylerine ulaşılmaktadır.

2025 yılı sonunda ilgili anket, Mezun Bilgi Sistemimizde yer alan mezunlarımıza SMS ve e-posta
aracılığıyla iletilmiştir. Anketi 1996-2025 yılları arasında mezun olan 267 mezunumuz yanıtlamıştır.
Anketi yanıtlayan mezunların mezuniyet yılına göre dağılımı aşağıdaki grafikte görülmekte olup
yanıtlayanlar arasında çoğunluğu %23,22 oranıyla (n=62) 2024 yılı mezunları ve %19,10 oranıyla
(n=51) 2023 yılı mezunları oluşturmuştur. 

MEZUNLARIMIZLA İLGİLİ GERİ BİLDİRİMLER

Grafikte görüldüğü üzere, Mezun Memnuniyet Anketini dolduranların %77,5'i lisans, %11,6'sı yüksek
lisans, %10,9'u önlisans  mezunu olduğunu belirtmiştir.
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Anketi yanıtlayanlar arasında DEÜ’den son 6 yılda mezun olanların memnuniyet düzeyleri
yukarıdaki grafikte karşılaştırılmıştır. Buna göre; 2020 yılında mezun olanların %93,8'i DEÜ mezunu
olmaktan “memnun” ya da çok “memnun”, 2021 yılında mezun olanların %81,8’i DEÜ mezunu
olmaktan “memnun” ya da “çok memnun”, 2022 mezunu olanların %73,9’u DEÜ mezunu
olmaktan “memnun” ya da “çok memnun”, 2023 mezunu olanların %86,3’ü DEÜ mezunu
olmaktan “memnun” ya da “çok memnun”, 2024 mezunu olanlardan %86,7’si DEÜ mezunu
olmaktan “memnun” ya da “çok memnun” ve 2025 mezunu olanların %83,3’ü DEÜ mezunu
olmaktan “memnun” ya da “çok memnun” olduğunu belirtmiştir.

2025 yılında yapılan söz konusu anketi yanıtlayan tüm mezunların DEÜ mezunu olmaktan
memnuniyet düzeyleri ortalaması 5 puan üzerinden 4,43 (ss.=1,14) olarak bulunmuştur. Mezunların
%65,2’si (n=174) DEÜ’ mezunu olmaktan “çok memnun” olduğunu, %21,7’si (n=58) ise “memnun”
olduğunu belirtmiştir. DEÜ mezunu olmaktan memnun olmayanların oranı ise %5,6 (n=15) olarak
bulunmuştur.
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DEÜ MEZUNLARINDAN MEMNUNİYET ANKETİ

2023 yılında ilk kez işverenlere, çalıştırdıkları mezunlara ilişkin DEÜ Mezunlarından Memnuniyet
Anketi uygulanmıştır. Bu ankette, mezunlarımızın mesleki yeterlikleri 7 boyut (mesleki yeterlikleri
kavrama, teorik bilgileri aktarabilme, yabancı dilde sözlü ve yazılı iletişim kurabilme, Türkçe sözlü ve
yazılı iletişim kurabilme, yeniliklere açık olma, mesleki ve etik değerlere bağlılık ile ekip çalışmasına
yatkınlık) üzerinden değerlendirilmektedir. Bu sorulara ek olarak; genel memnuniyeti
değerlendiren bir soru da ankette yer almaktadır. Anket soruları “çok düşük”ten “çok yüksek”e
olacak şekilde 5'li Likert tipi sorularla yanıtlanmaktadır.

2025 yılında, Koordinatörlüğümüzün veri tabanına kayıtlı firmalara e-posta ile iletilen bu ankete 7
firma katılım göstermiştir. 

Ankete katılan firmaların Dokuz Eylül Üniversitesi mezunlarından genel memnuniyet düzeyleri,
ortalama puan 5 üzerinden 3,82 olarak bulunmuştur. Firmaların %85,7’si (n=6) Dokuz Eylül
Üniversitesi mezunlarından “memnun” olduğunu belirtirken, %14,3’ü “orta düzeyde memnun”
olduğunu belirtmiştir.

Anket kapsamında işverenlerin DEÜ Mezunlarının yeterlilikleri ile ilgili memnuniyet oranı ise % 76,4
(Min. 68,6 - Max. 85,8) olarak tespit edilmiştir.
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